



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 430043/2700

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 19.06.2024

OBJEDNÁVKA č. 202401183/Trh

Dodavatel

Název: Vantwild, s.r.o.

Sídlo: Bulharská 996/20, 10100 Praha

IČ: 07979894

DIČ: CZ07979894

Předmět

Objednáváme u Vás pohoštění a občerstvení na letní párty zaměstnanců Statutárního města Chomutova, dle rozpisu v příloze, která se bude konat dne 21.06.2024 na Kamencovém jezeře v Chomutově, v restauraci Dřevák.

Pohoštění a občerstvení včetně nápojů nepřesáhne částku ve výši 210.000,- Kč včetně DPH.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 21.06.2024

Místo dodání: Kamencové jezero v Chomutově, restaurace Dřevák

Cena bez DPH:

Cena vč. DPH: max. 210.000,00 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnici číslo 2023-47 vymežující kompetence a stanovující základní postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zadávaných statutárním městem Chomutovem, jeho organizačními složkami, jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými právníckými osobami schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti dne 04.03.2024.

V Chomutově dne: 19.06.2024

Příloha: Rozpis pohoštění a občerstvení

Rozpis pohoštění a občerstvení

Sýrová mísa 1000g (mix sýrů)	890 Kč	10x = 8 900 Kč
Mísa pana Uzenáře 1000g (debrecínka, šunka, anglická slanina)	850 Kč	10x = 8 500 Kč
Zeleninová mísa 1000g	480 Kč	6x = 2 880 Kč
Mini chlebičky (různé druhy) 1 ks	25 Kč	500ks = 12 500 Kč
Mini řízečky 1. Kuřecí prsní 1000g	790 Kč.	10kg = 7 900 Kč
2. Vepřové 1000g	790 Kč	10kg = 7 900 Kč
6 druhů mini zákusů - 1 kus (větrník, kremrolka, věněček, laskonka, punčový řez, špička)	25 Kč	400ks = 10 000 Kč
Šopský salát 1000g	550 Kč	8kg = 4 400 Kč
Caprese salát 1000g	650 Kč	8kg = 5 200 Kč
Hovězí tatarák 1000g	1350 Kč	8kg = 10 800 Kč
Lososový tatarák 1000g	1650 Kč	3kg = 4 950 Kč
Hovězí guláš z klišky 150g	145 Kč	80 porcí = 11 600 Kč
Kuřecí marinovaná křidélka 1000g (BBQ omáčka)	550 Kč	7kg = 3 850 Kč
Klobása (červená, bílá) 200g	120 Kč	50ks = 6 000 Kč
Hermelín 120g	120 Kč	60ks = 7 200 Kč
Kukuřice 1 kus	60 Kč	70ks = 4 200 Kč
Krkovice 150g	135 Kč	70ks = 9 450 Kč
Vepřová žebra 300g	210 Kč	40ks = 8 400 Kč
Pražská šunka 100g	63 Kč	14kg = 8 820 Kč
Kuřecí steak 150g	135 Kč	80ks = 10 800 Kč

Cena rautu tedy činí

154 250 Kč vč. DPH.

Nápoje

Voda perlivá	- 38 Kč
Voda neperlivá	- 38 Kč
Coca cola	- 55 Kč
Čaj	- 30 Kč
Latté	- 65 Kč
Espresso	- 55 Kč
Cappuccino	- 60 Kč
Americano	- 55 Kč
Birell pomelo točený 0,5l	- 45 Kč
Birell pomelo točený 0,3l	- 30 Kč
Plzeň 0,5l	- 55 Kč
Plzeň 0,3l	- 40 Kč
Víno	- 55 Kč
Fanta	- 55 Kč
Kinley tonic	- 55 Kč

Fuze tea	- 60 Kč
Cappy	- 55 Kč
Sprite	- 55 Kč
Bohemia sekt demi sec	- 370 Kč
Rose tonic	- 55 Kč
Frisco plech	- 50 Kč
Birell plech	- 50 Kč
Coca cola zero	- 55 Kč